
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 145 Prot. N. 24444   del 18/02/2021  Allegati 0 

Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 14.2 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 32/2021 del 15/01/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – II 
SEMESTRE A.A. 2020/2021; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 
VISTO il D.R. n. 95/2021 del 03/02/2021 relativo all’ ammissione dei candidati; 
VISTO il D.R. n. 128/2021 del 12/02/2021 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 16/02/2021, acquisito agli atti con prot. n. 24115 del 
18/02/2021; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – L’elenco degli studenti idonei per il conferimento di borse di studio ERASMUS+ studio per il 

sostegno alla mobilità studentesca – II SEMESTRE A.A. 2020/2021; è il seguente : 
  

	   COGNOME	   NOME	   SEDE	  OSPITANTE	   MESI	   PAESE	  

1	   ADEBOWALE	   Abiodun	  Saheed	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

2	   AKINWANDE	   Magret	  Tolulope	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

3	   ASANTE	   Edward	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

4	   ATEWOGBOYE	   Akinropo	  
Nasirudeen	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

5	   BHATT	   Vaibhav	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

6	   BONETTI	   Edoardo	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

7	   DANIEL	   David	  Olutunde	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

8	   HASSAN	   Tanvir	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

9	   HASSAN	   Md	  Tanvir	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

10	   JHA	   Mayank	  Raj	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

11	   JIMOH	   Hammed	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

12	   KALLE	   Avina	  Chetana	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

13	   KANATBEKOVA	   Meerzhan	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

14	   MANAM	   Bhargav	  
Ramudu	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

15	   MAZI	   Emeka	  Peter	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

16	   NABOTH	   Stephen	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
17	   OJEHOMON	   Odion	  Gift	   D	  HAMBURG	  01,	  

UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

18	   OJO	   Suleiman	  
Adebowale	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

19	   OKEBUNMI	   Odunayo	  
Olajumoke	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

20	   OKYERE	   Andrews	  
Boateng	  

A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

21	   OMOLE	   Adekanmi	  
Daniel	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

22	   ORJI	   Victor	  
Enyinnaya	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

23	   RAJ	   Rohit	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

24	   RAVINDRAN	   Adarsh	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

25	   ROTIMI-‐AYENI	   Toluwaloju	  
Folashade	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

26	   SABRIJA	   Enxhi	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

27	   SCHROFFENEGGER	   Simon	   A	  WIEN	  02,TECHNISCHE	  
UNIVERSITÄT	  WIEN	   7	   Austria	  

28	   SINGH	   Sarthak	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

29	   TADINADA	   Sri	  Harshitha	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

30	   TAFOYEM	   Willy	  Kevin	   D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

31	   UMAR	   Awal	  
Muhammad	  

D	  HAMBURG	  01,	  
UNIVERSITÄT	  HAMBURG	   6	   Germania	  

 
 
 
 
 
 
L’Aquila, 18/02/2021         
          
  
              IL RETTORE 
                                 Prof. Edoardo Alesse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse.  
 
 
 


		2021-02-18T12:14:51+0000
	alesse edoardo




